Resp. Affirmativè, ita satis verosimile censet Palao p. 3. tract. 16. Disp. 3. p. 4. num. 17. post Sanch. n. 22. Ratio quia

quia jus commune videtur duntaxat spectasse, an gravatus fideicommissio sit ingressus Religionem, si ita, voluit ut secum deferat omnia jura, hæcque transeant ad Monasterium, ergo cum Scholasticus Societatis per vota sua efficiatur verus Religiosus, retineatque fideicommissum velut hujus Dominus, si renuntiet Dominium in favorem Societatis, validè transit in Societatem non titulo præcisè renuntiationis, ut bene tangitur in ratione negandi, sed titulo renuntiationis factæ ob ingressum in Societatem: quod iste ingressus non sit Professio, hoc non habetur ex jure communi, sed speciali Societatis, quod ei obesse non debet, ne Societas JESU deterioris conditionis, quam alia Religiones.

An dicta de fideicommissio procedant etiam de majoratu? *Resp.* Secundum jus commune de Novitijs cujusvis Religionis est indubitatum eos retinere jura majoratus, quia nondum sunt Religiosi, & ideo eos non excludit clausula excludens à majoratu Religiosos, nam in odiosis Novitij non comprehenduntur nomine Religiosorum, Sanch. lib. 7. moral. c. 15. n. 2. At de jure speciali Jesuitico in *Congreg. V. generali. Can. 14.* statutum est, ne deinceps ad Societatem admittatur habens majoratum in Hispania sine Licentia Patris Generalis, sitque donis talibus præditus ut post biennialia vota possit admitti ad solennem trium votorum Professionem, & vel sic Professus fiat incapax omnino & tuto succedat sequens vocatus.

§. XVI. Dissertationis II. Articuli VI.

An feudum jus Patronatus, jus nominandi ad Emphyteusim, & jus retractus, transeat ad Monasterium successionis capax? ubi de statuto seculari excludente Religiosos à Successione.

439. **Q**uæres primò quid sit feudum? feudum tripliciter sumitur, nempe vel pro ipso contractu feudali, quo res in feudum datur; vel pro ipso jure, quod resultat in Vasallo, seu feudatario ex dicto contractu, vel pro ipsa re in feudum concessa. Concedens feudum dicitur Dominus directus, seu Feudi Dominus Germanicè *Lechen Herr*: acci-

piens vocatur *Vasallus*, aut *Feudatarius* Germanicè *Lechen Trager*, aut *Lechen Mann*. Feudum ipsum sumptum pro re feudali dicitur Germanicè *Lechen*, aut *Lechen Gut*.

Feudum sumptum pro contractu definit *Clar. §. Feudum q. 4. Quod sit benevola, & perpetua concessio rei immobilis, aut ei equivalentis, quæ iustus Dominium utile ejus proprietate retin-*